
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha   

Adresa  Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa” Elbasan    

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   ukrajonielbasan@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF:92029-07-02-2026_ 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësim i eficencës së energjisë dhe 

implementim të paneleve fotovoltaike për shoqërinë Rajonale Ujesjelles Kanalizime 

Elbasan” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 Punime 

ndertimi  

 

6. Fondi limit: 169.362.155, (njëqind e gjashtedhjete e nente milion e treqind e gjashtedhjete e 

dy mije e njeqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH.     

 

Viti 2026: 33 872 430.83 (tridhejte e tre milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e kateqind e 

tridhjete pike tetedhjete e tre) leke pa Tvsh 

Viti 2027: 50 808 646.67  (pesedhjete milion e teteqind e tete mije e gjashteqind e dyzet e 

gjashte pike gjashtedhjet e shtate ) leke pa Tvsh 

Viti 2028: 84 681 077.5  (tetedhjet e katër milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e 

shtatedhjet e shtate pike pese) leke pa Tvsh 

Ndarja e fondit ne vitet financiare me siper eshte bere ne zbatim te shkreses nr 1875/1 

date 11.05.2026 te AKUK dhe shkreses nr 1875 date 11.05.2026 me Lende: Dergohet 

detajimi i buxhetit per shpenzime kapitale per vitin 2026-2028 ne programin buxhetor 

“Furnizimi me uje dhe kanalizime”. 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6muaj nga 

dorezimi i sheshit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.07.2026   Ora:10:00 

 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

 

 


